
 

П Р О Є К Т    Р І  Ш Е Н Н Я 

 

Про припинення права користування землею, надання дозволів на 

виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

та технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на 

території міста Біляївка 

 

Згідно п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. ст. 12, 22, 38, 40, 81, 118, 121,186 Земельного кодексу України, 

ст. 377 Цивільного кодексу України та розглянувши заяви громадян про 

надання дозволів на розробку проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок та технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі на місцевості, 

Біляївська міська рада 

ВИРІШИЛА:    

 I. Припинити право користування землею та дати дозвіл на 

виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) з подальшою передачею їх у власність наступним 

громадянам: 

1. Припинити Арсеній Федору Петровичу площею 0,1236 га в м. Біляївка,                 

вулиця _________, __ у зв'язку з свідоцтвом про право на спадщину за 

заповітом від 17.01.2020 року. 

- Дати дозвіл Арсеній Катерині Іванівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця Франка, 119 в зв’язку з заявою. 

2. Припинити Блажчук Марії Андріївні площею 0,1000 га в м. Біляївка, 

вулиця _________, __ у зв'язку з рішенням Біляївського районного суду 

Одеської області від 24 квітня 2020 року. 

- Дати дозвіл Блажчуку Володимиру Євгеновичу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ в зв’язку з 

заявою. 

3. Припинити Рудь Тамарі Василівні площею 0,0300 га в м. Біляївка,                 

вулиця _________, __ у зв'язку з свідоцтвом про право на спадщину за 

законом від 02.10.2020 року. 



- Дати дозвіл Рудь Олені Олексіївні на виготовлення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,0300 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ в зв’язку з заявою. 

4. Припинити Чабану Михайлу Степановичу площею 0,1500 га в м. Біляївка,                 

вулиця _________, __ у зв'язку з свідоцтвом на право на спадщину за законом 

від 24.06.2020 року. 

- Дати дозвіл Чабану Миколі Сергійовичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ в зв’язку з 

заявою. 

5. Припинити Кудряшовій Надії Іванівні площею 0,1000 га в м. Біляївка, 

провулок _________, __ у зв'язку з свідоцтвом про право на спадщину за 

заповітом від 26.06.2019 року. 

- Дати дозвіл Гаращенку Євгенію Вікторовичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, провулок _________, __ в зв’язку з 

заявою. 

6. Припинити Ткачовій Раїсі Василівні площею 0,2000 га в м. Біляївка, 

вулиця _________, __ у зв'язку з договором дарування від 02.04.2020 року. 

- Дати дозвіл Яковлєвій Юлії Віталіївні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ в зв’язку з 

заявою. 

7. Припинити Каліновичу Василю Григоровичу площею 0,1150 га в                           

м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв'язку з договором купівлі-продажу від 

05.11.2018 року. 

- Дати дозвіл Пусяк Олександру Анатолійовичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ в зв’язку з 

заявою. 



8. Припинити Кухаренку Андрію Андрійовичу площею 0,1500 га в                           

м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв'язку з договором купівлі-продажу від 

10.06.2020 року. 

- Дати дозвіл Козієнку Володимиру Олександровичу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ в зв’язку з 

заявою. 

9. Припинити Кобзар Олександру Олексійовичу площею 0,0700 га в                           

м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв'язку з свідоцтвом про право на 

спадщину за законом від 15.11.2019 року та договором дарування від 

21.12.2019 року. 

- Дати дозвіл Леоновій Тетяні Олександрівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ в зв’язку з 

заявою. 

10. Припинити Гончаренко Марії Василівні площею 0,1500 га в                           

м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв'язку з свідоцтвом про право на 

спадщину за законом від 15.05.2018 року. 

- Дати дозвіл Гринчук Тетяні Іванівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ в зв’язку з 

заявою.  

11. Припинити Гончаренку Миколі Петровичу площею 0,1100 га в                           

м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв'язку з свідоцтвом про право на 

спадщину за законом від 25.10.2019 року. 

- Дати дозвіл Ігнатовій Ларисі Миколаївні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ в зв’язку з 

заявою. 

12. Припинити Познякову Миколі Олександровичу площею 0,0800 га в                           

м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв'язку з договором купівлі-продажу від 

11.07.1998 року. 



- Дати дозвіл Шмагіну Віктору Володимировичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,0800 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ в зв’язку з 

заявою. 

13. Припинити Жуковій Марії Данилівні площею 0,1500 га в                           

м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв'язку з договором купівлі-продажу від 

11.07.1998 року. 

- Дати дозвіл Бакал Тетяні Миколаївні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ в зв’язку з 

заявою. 

14. Припинити Тішковець Ніні Андріївні площею 0,1678 га в                           

м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв'язку з договором дарування від 

06.10.2020 року. 

- Дати дозвіл Тішковцю Віктору Федоровичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ в зв’язку з 

заявою. 

15. Припинити Сокол Ганні Терентіївні площею 0,1000 га в м. Біляївка, 

вулиця _________, __ у зв'язку з договором дарування від 06.01.1998 року. 

- Дати дозвіл Дікусар Віктору Вікторовичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ в зв’язку з 

заявою. 

ІI. Дати дозвіл на виготовлення технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) з подальшою передачею їх у власність наступним 

громадянам:  
1. Дати дозвіл Андрієвському Володимиру Дмитровичу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 



адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з 

заявою. 

2. Дати дозвіл Лещинській Ользі Володимирівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,0894 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, провулок _________, __ у зв’язку з 

заявою. 

3. Дати дозвіл Літостанському Анатолію Миколайовичу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,0642 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з 

заявою. 

4. Дати дозвіл Довженко Валентині Тимофіївні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з 

заявою. 

5. Дати дозвіл Кислюк Світлані Іванівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ в зв’язку з 

заявою. 

6. Дати дозвіл Гунько Любові Вікторівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з 

заявою. 

7. Дати дозвіл Мєвцову Георгію Вікторовичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,0821 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з 

заявою. 



8. Дати дозвіл Микитюк Галині Олександрівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з 

заявою. 

9. Дати дозвіл Базилюк Любові Йосифівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з 

заявою. 

10. Дати дозвіл Мевцовій Любові Михайлівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, провулок _________, __ у зв’язку з 

заявою. 

11. Дати дозвіл Колвертних Любові Іванівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з 

заявою. 

12. Дати дозвіл Скрипнику Івану Павловичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з 

заявою. 

13. Дати дозвіл Гринішин Ользі Степанівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з 

заявою. 

          ІІІ. Дати дозвіл на виготовлення проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у власність наступним громадянам: 



1. Дати дозвіл Бухтояровій Альоні Юріївні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0100 га у власність для будівництва індивідуального гаражу із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                     

м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

2. Дати дозвіл Бивайловій Катерині Валентинівні на виготовлення проєкту 

із землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0025 га у власність для будівництва індивідуального гаражу із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                     

м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

3. Дати дозвіл Шаліній Наталії Миколаївні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0025 га у власність для будівництва індивідуального гаражу із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                     

м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

4. Дати дозвіл Сабодаш Олені Юріївні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0025 га у власність для будівництва індивідуального гаражу із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                     

м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

5. Дати дозвіл Білому Сергію Ігоровичу на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0025 га у власність для будівництва індивідуального гаражу із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                     

м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

6. Дати дозвіл Андрієвському Володимиру Дмитровичу на виготовлення 

проєкту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,1140 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

7. Дати дозвіл Довженко Валентині Тимофіївні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0449 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

8. Дати дозвіл Кислюк Світлані Іванівні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                             

площею 0,0837 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою.  

9. Дати дозвіл Шомполу Дем’яну Петровичу на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною площею                       

0,0502 га у власність для ведення особистого селянського господарства із 

земель сільськогосподарського призначення за адресою: Одеська область,                

м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 



10. Дати дозвіл Арсеній Катерині Іванівні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею                                       

0,0236 га у власність для ведення особистого селянського господарства із 

земель сільськогосподарського призначення за адресою: Одеська область,                     

м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

11. Дати дозвіл Гунько Любові Вікторівні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0065 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

12. Дати дозвіл Микитюк Галині Олександрівні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0314 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

13. Дати дозвіл Чабану Миколі Сергійовичу на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною                              

площею 0,0500 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

14. Дати дозвіл Базилюк Любові Йосифівні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0276 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

15. Дати дозвіл Яковлєвій Юлії Віталіївні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною                              

площею 0,1000 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

16. Дати дозвіл Пусяк Олександру Анатолійовичу на виготовлення проєкту 

із землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною                              

площею 0,0150 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

17. Дати дозвіл Козієнку Володимиру Олександровичу на виготовлення 

проєкту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною                              

площею 0,0500 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

18. Дати дозвіл Мевцовій Любові Михайлівні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0124 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, провулок _________, __ у зв’язку з заявою. 



19. Дати дозвіл Леоновій Тетяні Олександрівні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,1161 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

20. Дати дозвіл Лазовській Любові Василівні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,1000 га у власність для  будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, м. Біляївка, 

вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

21. Дати дозвіл Гринчук Тетяні Іванівні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною                              

площею 0,0500 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

22. Дати дозвіл Ігнатовій Ларисі Миколаївні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0057 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

23. Дати дозвіл Колвертних Любові Іванівні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,3019 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

24. Дати дозвіл Бакал Тетяні Миколаївні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною                              

площею 0,0500 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

25. Дати дозвіл Тішковцю Віктору Федоровичу на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0633 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

26. Дати дозвіл Скрипнику Івану Павловичу на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0694 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

27. Дати дозвіл Затірці Івану Олександровичу на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0047 га у власність для будівництва індивідуального гаражу із 



земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                     

м. Біляївка, вулиця _________, __ зв’язку з заявою. 

28. Дати дозвіл Дікусар Віктору Вікторовичу на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,1133 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

29. Дати дозвіл Гринішин Ользі Степанівні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0563 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

ІV. Внести зміни до рішення сесії Біляївської міської ради від 23 лютого 2017 

року № 309-19/VІІ «Про припинення права користування землею, надання 

дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки та технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж», а 

саме, п.п. 5 п. ІІІ викласти в наступній редакції: 

1. Дати дозвіл Поповському Руслану Івановичу на виготовлення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною площею                     

0,0821 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця 

_________, __. 

V. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Гой С.О.). 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

 

 №                     від                        2020 року 

 м. Біляївка      


